ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                  Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2021

V/v đề nghị hỗ trợ các hộ dân

khắc phục thiệt hại về nhà ở

do cơn bão số 5, bão số 6 năm

2021 gây ra trên địa bàn

huyện Bình Sơn

                                      Kính gửi: Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bình Sơn.

Căn cứ Quyết định số 3619/QĐ-UBND ngày 09/10/2021 của UBND
huyện Bình Sơn phê duyệt danh sách hộ dân bị thiệt hại về nhà ở do cơn bão số

5, bão số 6 gây ra trên địa bàn huyện Bình Sơn năm 2021; Quyết định số
3619/QĐ-UBND ngày 09/10/2021 của UBND huyện Bình Sơn về việc điều

chỉnh thông tin hộ dân bị thiệt hại về nhà ở do cơn bão số 5 gây ra trên địa bàn
huyện Bình Sơn năm 2021(Quyết định kèm theo).

 Để Nhân dân khắc phục thiệt hại về nhà ở do cơn bão số 5, bão số 6 gây
ra trên địa bàn huyện Bình Sơn năm 2021. UBND huyện kính đề nghị Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Bình Sơn quan tâm, xem xét hỗ trợ kinh phí
để các hộ dân khắc phục thiệt hại về nhà ở do cơn bão số 5, bão số 6 năm 2021

gây ra.

 Kính đề nghị UBMTTQ Việt Nam huyện quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Huyện ủy; TT. HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng NNPTNT huyện;
- C, PCVPTT BCH;
- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2021-11-01T17:39:14+0700

		2021-11-01T19:01:35+0700

		2021-11-01T19:01:35+0700

		2021-11-01T19:01:35+0700

		2021-11-01T19:01:35+0700